令和５年度第３回戸沢村教育委員会議事録

               日時 令和５年８月１５日（火）10時55分

場所   中央公民館 ３階 研修室

出席委員   １．市川 重保 ２．齋藤 光矢 ３．加藤 久和 ４．荒川 香菜子

会議出席者  １．清水共育課長 ２．髙橋学社融合主幹 ３．髙橋課長補佐

議事日程  日程第１  会議録署名委員の指名並びに書記の任命

      日程第２  教育長あいさつ

      日程第３  議 事

            議第１号 教育委員の再任について

開 会

発 言 者    要   旨

教育長 これより第３回戸沢村教育委員会を開会します。

【日程第１ 会議録署名委員の指名並びに書記の任命について】

会議録の署名委員は次回まとめて行ってもらいます。書記は清水課長お願いします。

【日程第２ 教育長あいさつ】

 ・東北、全国部活動の報告、夏期プール利用の報告

委 員 全員承認

教育長 【日程第３ 議第１号 教育委員の再任について】

清水課長説明

 それでは齋藤委員の再任について、承認される方は拍手をお願いします。

委 員 全員拍手

教育長 それでは齋藤委員さんには引き続きよろしくお願いします。9月議会に上程いたします。

以上で今日の教育委員会は終了いたします。ありがとうございました。

               終了   11時05分